	число
	смена
	Участники
	часы работы
	произведенная работа
	примечание

	20.09.03
	1
	Ружечко, Ермолаева, Есин
	3
	Навеска лестницы
	

	
	2
	Тикунов, Авчухов, Ружечко
	3.40
	Навеска лестницы
	

	
	
	
	
	
	

	21.09.03
	1
	Ружечко, Авчухов
	9.15
	6-8шпуров 
	

	
	2
	Тикунов, Есин
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	22.09.03
	1
	Тикунов, Есин
	3.40
	6-8шпуров
	

	
	2
	Кожемякин, Панченко, Ружечко
	1
	
	

	
	3
	Кожемякин, Панченко
	1.40
	
	

	
	
	
	
	
	

	23.09.03
	1
	Тикунов, Есин
	7.30
	      15
	Взяли новый бур

	
	2
	Кожемякин, Панченко, Ружечко
	6.30
	
	

	
	
	
	
	
	

	24.09.03
	1

2

3
	Снетков, Цыбизов, Никитин

Тикунов, Есин

Кожемякин, Панченко
	6.12

5.15

3.50
	6

3
	

	
	
	
	
	
	

	25.09.03
	1
	Цыбизов, Никитин
	4.50
	?
	

	
	2
	Снетков, Тикунов, Есин
	6.25
	?
	

	
	
	
	
	
	

	27.09.03
	1
	Кожемякин, Панченко
	6
	4длинных,5 средних,

1 короткий
	

	
	2
	Цыбизов, Никитин
	5.52
	1
	

	
	
	
	
	
	

	28.09.03
	1
	Снетков, Тикунов, Есин
	6.15
	2
	

	29.09.03
	1
	Снетков, Тикунов, Есин, Вилисов
	7
	
	Выемка снаряжения

	
	
	
	
	
	

	30.09.03
	1
	Кожемякин, Панченко
	6
	?
	


Итого: 10 дней работы, 19 выходов, суммарное время работы 91ч.14 мин.,

 кол-во шпуров в среднем -51.

